
COMUNE DI EMPOLI Allegato A)

Determina Dirigenziale di variazione al Bilancio di Previsione 2019-2021 annualità 2019 e la peg 2019 n. 80 del 10/12/2019

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0622301 0,00 22.000,002019 0,00 -3.309,00 18.691,00 18.690,40 0,60CP
0,00 22.000,00 0,00 -3.309,00 18.691,00CS

GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI SERVIZIO
BIBLIOTECA PER RETE REANET - COLL IN PARTE CON CEN
96501

05021.03.0630001 60.000,00 -16.858,302019 3.309,00 0,00 46.450,70 43.141,70 3.309,00CP
99.091,07 -44.043,66 3.309,00 0,00 58.356,41CS

FINANZIAMENTO REGIONALE ORDINARIO CEN 96501

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

60.000,00
99.091,07

5.141,70
-22.043,66

3.309,00
3.309,00

-3.309,00
-3.309,00

65.141,70
77.047,41

61.832,10 3.309,60

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

60.000,00
99.091,07

5.141,70
-22.043,66

3.309,00
3.309,00

-3.309,00
-3.309,00

65.141,70
77.047,41

61.832,10 3.309,60

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

60.000,00
99.091,07

5.141,70
-22.043,66

3.309,00
3.309,00

-3.309,00
-3.309,00

65.141,70
77.047,41

61.832,10 3.309,60

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

60.000,00
99.091,07

5.141,70
-22.043,66

3.309,00
3.309,00

-3.309,00
-3.309,00

65.141,70
77.047,41

61.832,10 3.309,60

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 3.309,00 -3.309,00

0,00

0,00

3.309,00 -3.309,00

60.000,00 5.141,70 65.141,70 61.832,10 3.309,60CP

CS 99.091,07 -22.043,66 77.047,41
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